
T E S C İ L E E S A S

D A Ğ I T I M C E T V E L İ

( İMAR PARSELİNE SIRALI )

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Ada/Par Alan Hisse Pay

TOPLAM  KADASTRO ALANI : SAYFANO: 2
DÜZENLEME ÖNCESİ TERK :

TOPLAM ADA ALANI :
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN  : 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN  : 14933.34 D.O.PAYI ORANI :

11372.30

14933.34

AYIRMA ÇAPI GİRMEYEN : 0.00
TOPLAM PAY : 11372.30

0.00

ALİ RIZA KUTLUGÜN
MAHMUT

Dop/İTh

F46b17a2a 915/1 4890.10
845/3 6864.29

6864.29
UZUNER EMLAK İNŞAAT TAAHHÜT

1636.87
5227.41

TAM

ADA : 915

0.2384623

İLKER VELİ
MEHMET

TAMTURİZM OTOMOTİV EKSPERTİZ
GAYRİMENKUL DEĞERLEME İÇ VE
DIŞ TİCARET LİMTED ŞİRKETİ

4890.10

915/21099.91
344.42845/8 1444.33

1444.33
TAM 1099.911099.91 TAM

845/7 1684.77
421.19

16/64 ŞEVKET KUTLUGÜN
MAHMUT

TANER KUTLUGÜN
MEHMET ALİ
GÜLAY KUTLUGÜN
MEHMET ALİ
TÜLAY KOCAMAN
MEHMET ALİ
SERDAR KUTLUGÜN
NUSRET
ZEHRA KUTLUGÜN
RASIM
BARIŞ KUTLUGÜN
NAİL
PINAR ÖZDEMİR
NAİL
ZEHRA KUTLUGÜN
RASIM
BARIŞ KUTLUGÜN
NAİL
PINAR ÖZDEMİR
NAİL
GÜLAY KUTLUGÜN
MEHMET ALİ
TANER KUTLUGÜN
MEHMET ALİ
TÜLAY KOCAMAN
MEHMET ALİEL
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1684.77
421.19

16/64

1684.77
78.97

3/64

1684.77
78.97

3/64

1684.77
78.97

3/64

1684.77
421.19

16/64

1684.77
78.97

3/64

ELBİRLİĞİ 
MÜLKİYETİ

1684.77
105.30

4/64

320.76
100.43

320.76
100.43

60.14
18.83

60.14
18.83

60.14
18.83

320.76
100.43

60.14
18.83

80.18
25.12

915/3 1283.02 320.76

320.76

60.14

60.14

60.14

320.76

60.14

80.18

32076/128302

32076/128302

6014/128302

6014/128302

6014/128302

32076/128302

6014/128302

8018/128302


